
Uchwała Nr 52/V/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 września  2024 r. 
 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320)  Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Nadać nazwę nowopowstałej ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną na 

terenie miasta Ciechanów: 

ul. Grafitowa – ulica odchodząca od ulicy Pęchcińskiej w kierunku 

zachodnim, oznaczona numerem ewidencyjnym w ewidencji gruntów 

miasta Ciechanów, obręb: Niechodzin-Bielin jako działka nr 7/12. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

      
   

Przewodniczący 
   Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                         

/-/Michał Jeziółkowski 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w 

sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych. 

W myśl art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych „podjęcie przez Radę 

Gminy uchwały, w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 

zlokalizowana”. 

Z wnioskiem, o nadanie nazwy ulicy zwrócili się właściciele działek 

położonych przy nowopowstałej drodze, proponując nadanie nazwy ulicy 

„Grafitowa”. Propozycja nazwy ulicy uzyskała akceptację na posiedzeniu Komisji 

Spraw Społecznych Rady Miasta Ciechanów w dniu 27.08.2024 r. 

Nadanie nazwy ulicy przyczyni się do zachowania ładu i czytelności 

numeracji porządkowej nieruchomości przy niej położonych. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie ww. uchwały.  

 

 

Przewodniczący 
   Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                         

/-/Michał Jeziółkowski 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Pęchcińska 

Grafitowa 

Załącznik  
Do uchwały Nr  52/V/2024 
Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26.09.2024 


